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Yeni nesil, en büyük cumhuriyetçilik dersini bugünkü 
öğretmenler topluluğundan ve onların yetiştirecekleri 

öğretmenlerden alacaktır. 

Bültenimizin ismi 
nasıl seçildi? 
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Bilişim teknolojileri alanı 7 laboratuvar ve 1 atölyeden oluşmaktadır. Öğrencilerimiz için 
son teknoloji ve donanıma sahip 180 adet bilgisayar bulunmaktadır. Bilişim teknolojileri 
alanında 12 alan  öğretmeni görev almaktadır. 

Alanımızda 2 dal bulunmaktadır.  

1-Ağ işletmenliği ve siber güvenlik dalı  

2-Yazılım geliştirme dalı 

Alanımızda öğrencilerimize meslek hayatlarında maddi kazanç sağlayacakları; siber 
güvenlik, oyun programlama, robotik ve kodlama, grafik ve canlandırma, web tasarımı 
programlama, mobil uygulamalar gibi güncel dersleri vermekteyiz.  

Alanımızla ilgili olarak tüm şehrimizdeki okulların akıllı tahta tamiri yapmaktayız. 
Kullanılmaz durumdaki bilgisayarları tamir ederek köy okullarına laboratuvar 
sağlamaktayız. Erasmus, e-Twinning ile öğrencilerimize yeni ufuklar açmaktayız. 

Mezun öğrencilerimiz yazılım, bilgisayar teknik servisi, siber güvenlik alanı, grafik ve 
reklam alanı, fotoğrafçılarda photoshop kullanımı, animasyon düzenleme, dijital içerik 
üreticisi, e-ticaret gibi iş sahalarında rahatlıkla iş bulabilirler. 

Bilişim Teknolojileri Alan Tanıtımı 

BT Öğretmeni Beyza Alcan 

Toroslar Kaymakamı İbrahim Çenet’le Röportaj 

Müdür Yardımcısı Melda Doğan– 11A Bilişim Deniz Küçük—11A Bilişim Berkant Çay 

Sayın Kaymakam’ım, bizler sizi ve mesleğinizi daha iyi tanımak istiyoruz, bize kendinizi tanıtır mısınız? 

Ben 2000 yılından beri kaymakamlık yapıyorum. Çukurova bölgesinde  Osmaniye'de doğdum. İlkokul, ortaokul ve liseyi Osmaniye'de 
okudum; sonra İstanbul'a gittim ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde okudum. 
 

Kaymakamın görevleri hakkında bize bilgi verir misiniz? 

Kaymakam, ilçede hükümetin temsilcisidir. İlçenin genel idaresinden kaymakam sorumludur. Kaymakam, her yıl ilçenin bütün bucaklarıyla 
köylerinin en az yarısını ve ilçe içindeki teşkilatı teftiş eder. Halkın dilek ve ihtiyaçlarını yerli yerinde gözden geçirir ve gereğini yapar. Devir ve 
teftişe çıkacağı zaman valiyi haberdar eder. Devir ve teftiş sonucunu bir raporla valiye bildirir. 
 

Toroslar ilçemizde gençlerle ilgili gerçekleştirmek istediğiniz projeleriniz var mı?  
Toroslar ilçemizde kaymakamlığımızın karşısında gençlerimize yönelik bir “gençlik merkezi” inşaatı 
başladı. Amacımız, tüm öğrencilerimizi ve gençlerimizi buradaki faaliyetlerden faydalandırmak, 
kendilerini  bu noktada  geliştirmelerini sağlamak. Gençlik merkezimizin en güzel şekilde hizmet 
vereceğine inanıyorum. Gençlerimizin gençlik merkezinden faydalanıp kendilerini sosyal aktiviteler 
ve diğer konularda da geliştireceğini düşünüyorum. 
 

Günümüz gençliğini nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Bizim gençlik zamanımız ile sizin gençlik zamanınız aynı değil.  Bizim zamanımızda sizin gibi dijital 
ortamdan bilgiye hemen ulaşmak mümkün değildi. Şimdi sizler internet yoluyla birçok bilgiye 
ulaşabiliyorsunuz. Her türlü bilgiye teknolojik ortamda ulaşabiliyorsunuz. Bu yüzden bize göre daha 
şanslısınız. Kendinizi bu anlamda çok güzel bir şekilde geliştirebilirsiniz . Örneğin ben zamanında 
üniversiteyi kazandığımı bile postadan gelen sınav sonuç belgesinden öğrendim. Siz ise internetten 
hemen öğrenerek, sınav sonucunuzun çıktısını alabiliyorsunuz. Biz ise o belge gelsin sonucumuzu 
görelim diye uzun bir süre beklerdik .Tabi ki siz Z kuşağı olarak bize göre daha şanslısınız her türlü 
imkanlara sahip oluyorsunuz.  
 

Gençlere tavsiyeleriniz nelerdir? 

Eğitim dışındaki zamanlarınızı  faaliyetlerle geçirin, kendinizi tanıyın, yeteneklerinizin farkına varın. 



Reeder Cep Telefonu Firmasının düzenlemiş olduğu “Kızlar Kodlar” 
projesi kasım ayında online eğitimlerle başlayacak. Eğitimlere 12-18 
yaş arası, meslek liselerindeki kodlamaya ilgisi olan kız öğrenciler 
kabul edilecek. Reeder Eğitim Koordinatörü Özgür Kurtuluş, yazılım 
alanında %90 erkek çalışan olduğundan dolayı bu projenin kız 
öğrencilerin ilgisini yazılım alanına çekerek, geleceğin kadın 
yazılımcılarını yaratmak amaçlı olduğunu belirtti. 12 Ekim 2022 
tarihinde firmanın düzenlemiş olduğu toplantıya katılan okulumuz 
bilişim öğretmenlerinden Ülker Sonsuzay Kuzu gönüllü öğrencilerin 
danışman öğretmeni olarak gönüllü görev 
yapacak. Yerli cep telefonu firmasının 
istihdam ihtiyaçları göz önüne alınarak 
hazırlanan program, Milli Eğitim Bakanlığı 
ile imzaladıkları protokol çerçevesinde 5 
ilde pilot olarak uygulanacak. Projenin ilk 
basamağı online olarak tamamlanacak. 
Online eğitimden başarılı olan adaylar 
arasından seçilen kişiler 2 gün sürecek yüz 
yüze eğitime katılmaya hak kazanacaklar. 
Eğitim sonunda projeye katılan tüm 
adaylara sertifikalar verilecek.  

Kadın Yazılımcılar Yolda  

BT Öğretmeni Ülker Sonsuzay Kuzu 

 Kişilik, bireyin sıklıkla yaptığı ya 
da en tipik davranışlarını temsil ettiği 
için özel, insanın bütün ilgilerinin, 
tutumlarının, yeteneklerinin, konuşma 
tarzının, dış görünüşünün ve çevresine 
uyum biçimini gösterdiği için ayırt 
edicidir. Bu davranışlar kişiyi 
başkalarından ayırır. Kişiye ait bu 
özellikler (belleği, dış görünüşü, direnci, 
konuşma tarzı, tepki hızı, insanlara, 
doğaya ya da makinalara karsı ilgi 
duyması, sporculuğu vb.) mesleğini 
seçmesinde de bize yardımcı olur. 

Kişi; kendi ilgisi, yeteneği ve kişilik 
özelliklerini değerlendirilerek kendisine en uygun mesleği seçmelidir. 
Çünkü ilgisi olana yeteneği, yeteneği olana kişilik özellikleri uygunsa 
o kişi mesleğinde başarılı ve mutlu olabilmektedir. Üç boyutlu 
mekansal yeteneği olan kişinin mimar, diş doktoru veya cerrah, dışa 
dönük ve sosyal bir kişinin öğretmen, psikolog veya halkla ilişkiler 
uzmanı olması, bağımsız kişinin sanatsal alanlara yönelmesi, 
araştırmacı kişinin genetik mühendisliği gibi kişilik ve yeteneğine 
uygun meslekleri seçmesi gerekir.  

Doğru mesleği seçebilmeniz için; öncelikle KENDİNİZİ TANIYIN.  

Bireyler Kişiliklerini Temel Alarak Mı 
Meslek Seçmeli ?  

Rehberlik ve Psikolojik Dan. Berrin Han 

Bültenimizin ismi nasıl seçildi?  

BT Öğretmeni Sema Elçi 

Okul bültenimizin ismi 
için öğrenci, öğretmen, 
veli ve işletme 
paydaşlarımızdan isim 
önerileri toplanarak, bu 
önerilerle ilgili olarak 
anket açıldı. İlk yapılan 
ankete 62 kişi katıldı. 
Ankette en fazla oy 

alan “N@ Haber” ve “Genç İz” arasında yeniden oylama yapıldı.  
 

Yapılan ikinci oylamaya 
36 kişi katıldı. Oylama 
sonucunda %55,6 oy 
alarak bültenimizin adı 
“Genç İz” olarak 
belirlendi.  

Belirli Gün ve Haftalar 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri 

Yetenekli ellerin güzelleştirdiği 
panomuzda cumhuriyet coşkusu.  
9B Bilişim Esma Nur Eşref 
10B Bilişim Uğur Sevinç  
10A Kimya Ravan Hachamade 

10A Makine Egemen Acer  
    adlı öğrencilerimizin katılımıyla… 

 

Sanat Direktörleri  
Nevin Ergen & Ayşe Yılmaz 

Okulumuzda 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı'nın 99. yıl dönümü törenlerle 
kutlandı.  Ruhan Yüksel, Vusale Kuş, 
Göktuğ Selçuk, Hıdır Öz ve Göksel 
Köse adlı öğretmenlerimizin komisyon 
üyesi olarak görev aldığı bu anlamlı 
günde 11/A bilişim sınıfından Yağmur 
Oruç, Deniz Küçük ve Bilal Kanik, 11/B 
bilişim sınıfından Irmak Bektaş, Şilan 
Alkan ve 11/A harita sınıfından Sema 
Aybek ve Ayşegül Ceylan adlı 
öğrencilerimiz görev aldılar. 

Ayın Öğrencisi 
Rehberlik ve Psikolojik 

Dan. Aysun Yüksel 

9A-Harita Aycan Beyhan 

11A-Makine Doğan Can Aslan 12A-Kimya Hüseyin Bekem 

10A-Kimya Abdullatif Erdem 



Toroslar Kaymakamı Sayın İbrahim Çenet, Toroslar İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Nazmi Kendigelen, Şube Müdürlerimiz Sayın Behzat 
Eğilmez, Sayın Murat Kala, Sayın Yusuf Cice, Sayın Faruk Mersin'in katılımıyla okulumuzda kurulan “Sıfır Atık Kütüphanesi”nin 7 Haziran 
2022 Salı günü açılışı yapıldı.   Sıfır atık kütüphanemizin kuruluş aşamasında Melda Doğan, Nevin Ergen, Ayşe Yılmaz, Sait Uysal, Beyza 
Alcan, Erol Çakır, Ramazan Kozak, Necmettin Kerman, İbrahim Gölgeli, Ali Ateş öğretmenlerimizin emeği geçmiştir. Sıfır Atık Kütüphanesini 
gezerek bilgi alan Toroslar Kaymakamı İbrahim Çenet, kütüphanenin hazırlanmasında emeği geçen okul idaresine, öğrenci ve öğretmenlere 
teşekkür etti. 

11 Mayıs 2022 Çarşamba günü Toroslar Yunus Emre Gösteri Merkezinde sergi ve tiyatro etkinlikleri yapılmıştır.  Okul Müdürümüz Nurettin 
Ambaroğlu'na, koordinasyon için Müdür Yardımcımız Melda Doğan'a, sergi ve tiyatro için görsel sanatlar öğretmenlerimiz Nevin Ergen ve Ayşe 
Yılmaz'a, davetiye tasarımı için BT öğretmenlerimiz Emrah Karayılan'a, dijital düzenlemeler görüntü ve ses gibi sahne arkası çalışmaları yapan 
BT Alan Şefimiz Gökhan Sönmez’e ve tiyatro oyununu sergileyen emeği geçen öğrencilerimize kısa zamanda gösterdikleri emek için 
okulumuz adına teşekkürü bir borç biliriz. 

Etkinliklerimiz 

Sıfır Atık Kapsamında Yapılan Faaliyetler—Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Osman Toker 

Spor Haberleri  
İngilizce Öğretmeni Elif İlke Çatal Cin 

YAYINCI 

Nurettin AMBAROĞLU 

OKUL MÜDÜRÜ 

Toroslar Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

GAZETE VE DERGİ KOMİSYONU 

Melda DOĞAN Md. Yrd., Ülker 
Sonsuzay KUZU BT Öğr., Sema 
ELÇİ BT Öğr., Beyza ALCAN BT 
Öğr., Elif İlke ÇATAL CİN İng. 

Öğr., Osman TOKER Türk Dili ve 
Ed. Öğr. 

İLETİŞİM 

03242260350 

Alsancak Mh. 76024 Sokak No1  
Toroslar /MERSİN 

BİZ VARIZ… 

Nevin Yanıt Atletizm Sahasında yapılan Mersin 
geneli CUMHURİYET KOŞUSU’na bu sene de 
Rabia Kökver ve Şansal Öz öğretmenlerimizin 
katkılarıyla ve öğrencilerimizle imzamızı attık… 

60 metrede 1.Emine Demir(12BTA), 2. Dilan Demir
(12BTA), 2. Emre Balseven (9TTA) 
Uzun atlamada 1.Zöhre Demir(12BTA), 1.Yasin 
Dursun (11BTB)  
Gülle atmada 1.Alev Altun (12BTA) 

Mersin tenis kompleksinde yapılan 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Tenis İl Birinciliği 
Turnuvasında okulumuz öğrencilerinden 
Furkan Ali Bozoklar (9MesBT) ve Murat 
Hakan Mavioğlu (10BTA) gruplarında 1. , 
Deniz Gök (10MesBT) ve Ersin Gürbüz 
(11BTB) gruplarında 2.olmuştur. 
Emeği geçen Rabia Kökver, Şansal Öz ve 
Ferdat Şara öğretmenlerimizi ve 
öğrencilerimizi tebrik ederiz. 

Bu yayın, Yayın ve İletişim Kulübü öğretmenleri ve öğrencileri tarafından hazırlanmıştır. 


